
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.11.2017              с. Тюхтет                               № 409-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района  от 

13.10.2015 № 322-п «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного 

контроля в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и 

граждан на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района, а также на 

межселенной территории Тюхтетского района» 

       

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

руководствуясь статьями 33, 36, Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 13.10.2015 № 322-п «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

земельного контроля в отношении юридических лиц, индивидуальных 

предпринимателей и граждан на территории Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района, а также на межселенной территории Тюхтетского района» 

(далее – Приложение) следующие изменения: 

1.1. подпункт 1.4.3 пункта 1.4 раздела 1 Приложения дополнить словами «, а 

также на организацию и проведение мероприятий по профилактике нарушений 

указанных требований»; 

1.2. в подпункте 1.4.4 пункта 1.4 раздела 1 Приложения слова «, по 

обследованию» заменить словами «и иной информации об их деятельности, по 

осмотру и обследованию». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                     Г.П. Дзалба 

 

 

 


